
 
 

 
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
(48 сесія) 

 
РІШЕННЯ 

 
«25» квітня 2018 р.                             м. Рубіжне                                               № 48/18 
 
Про внесення змін до Програми утримання 
та ремонту об’єктів житлово-комунального 
господарства м. Рубіжне Луганської 
області на 2018-2021 роки, затвердженої 
рішенням Рубіжанської міської ради від 
31.01.2018 № 42/7  

 
З метою підтримки та оновлення технічного стану об’єктів житлово-комунального 

господарства м. Рубіжне на підставі листа директора КП «Бюро технічної інвентаризації» 
Рубіжанської міської ради Чумака М. В. від 30.03.2018 № 202, рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин від 18.04. 2018, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 
42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Рубіжанська міська 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. В паспорті Програми утримання та ремонту об’єктів житлово-комунального 
господарства м. Рубіжне Луганської області на 2018-2021 роки, затвердженої рішенням 
Рубіжанської міської ради від 31.01.2018 № 42/7, внести наступні зміни: 

- в рядку «9. Прогнозний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, тис. грн.» цифри «82600,0» замінити на «116000,0». 

- в рядку «коштів місцевого бюджету, тис. грн.» цифри «82600,0» замінити на 
«116000,0». 

2. В розділі 5 «Фінансове забезпечення Програми» Програми утримання та ремонту 
об’єктів житлово-комунального господарства м. Рубіжне Луганської області на 2018-2021 
роки, затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 31.01.2018 № 42/7, цифри 
цифри «82600» замінити на «116000», а також цифри «20650» замінити на «29000». 

3. Викласти додаток № 1 до Програми утримання та ремонту об’єктів житлово-
комунального господарства м. Рубіжне Луганської області на 2018-2021 роки, затвердженої 
рішенням Рубіжанської міської ради від 31.01.2018 № 42/7, у новій редакції (додається). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних відносин.  

 
 

 
Міський голова                                                                                                     С. І. Хортів 
 



Додаток № 1 до Програми 
(нова редакція) 

 
 

Напрями діяльності та заходи Програми утримання  
та ремонту об’єктів житлово-комунального господарства м. Рубіжне Луганської області на 2018-2021 роки 

 
Орієнтовані обсяги 

фінансування (вартість), тис. 
грн. 

Очікуваний 
результат 

№ 
з/п 

Назва напрямку 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік  
заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

2018 2019 2020 2021  
Капітальний ремонт 

існуючих покрівель без 
зміни конструктивного 
вирішення (включаючи 

проектні роботи на об’єкти 
капремонту та технічний і 

авторський нагляд) 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

8000,0 8000,0 8000,0 8000,0 
 
 
 

Покращення 
технічних 
характеристик  
покрівель 

Поточний ремонт 
існуючих покрівель без 
зміни конструктивного 
вирішення у разі, якщо 

площа, яка підлягає 
ремонту, перевищує 10% 
загальної площі покрівлі 

будинку 

2018-2021 УЖКГ, 
КП «БТІ» 

Міський 
бюджет 

3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 Покращення 
технічних 
характеристик  
покрівель 

Реконструкція покрівель 
(включаючи проектні 

роботи на об’єкти 
капремонту та технічний і 

авторський нагляд) 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 Покращення 
технічних 
характеристик  
покрівель 

1 
 

Покращення  
технічних 
характеристик  
будинків 
 

Реконструкція 
багатоповерхових 

житлових будинків та 
гуртожитків 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

5000,0 5000,0 5000,0 5000,0 Покращення 
технічних 
характеристик  
покрівель 



Капітальний і поточний 
ремонт фасадів, 

міжпанельних швів, 
відмосток, козирків  

2018-2021 УЖКГ, 
КП «БТІ» 

Міський 
бюджет 

  

1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 Покращення 
технічних 
характеристик 
основних 
елементів 
будинків, 
фасадів 

Виконання необхідних 
робіт з усунення аварійних 

ситуацій елементів 
житлових будинків 
(тріщин, аварійних 

парапетів, зруйнованих 
балконів, фрагментів стін, 
що загрожують обвалом) 

2018-2021 УЖКГ, 
КП «БТІ» 

Міський 
бюджет 

 
 

500,0 500,0 500,0 500,0 Усунення 
дефектів 
конструктив- 
них 
елементів 

2 Безпечна 
робота 
ліфтів 

Експертне обстеження 
ліфтів, позачергові 

технічні огляди, 
капітальний ремонт  ліфтів 

(потреба за графіками 
капремонту) 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 Подовження 
термінів 
служби 
ліфтів 

3 Покращення  
технічних 
характеристик 
внутрішньобудин
кових 
інженерних 
мереж  
будинків 

Капітальний ремонт 
внутрішньобудинкових 

систем тепло- та 
водопостачання, 
водовідведення, 

встановлення лічильників, 
перетворювачів частоти 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

 
 

1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 Якісне 
надання 
житлово- 
комунальних 
послуг 

4 Покращення 
технічних 
характеристик 
зовнішніх 
інженерних 
мереж 

Капітальний, поточний 
ремонт та реконструкція 

зовнішніх мереж тепло- та 
водопостачання, 
водовідведення 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

 
 

350,0 350,0 350,0 350,0 Якісне 
надання 
житлово- 
комунальних 
послуг 

5 Ефективне 
енергоспоживання 

Впровадження засобів обліку 
та регулювання споживання 

2018-2021 УЖКГ, КП 
«РВУВКГ» 

Міський 
бюджет 

500,0 500,0 500,0 500,0 Скорочення 
необлікованих 



води в житлових будинках 
територіальної громади міста 

витрат води 

Придбання нової техніки, 
інших основних засобів, 

контейнерів, урн, лав, 
спеціального обладнання 

(основних засобів, 
малоцінних необоротних 

матеріальних активів, 
необоротних матеріальних 

активів спеціального 
призначення) для 

підприємств житлово-
комунального 
господарства 

2018-2021 УЖКГ, КП 
«БТІ», КП 

«ШЕП», КП 
«РВУВКГ» 

Міський 
бюджет 

500,0 500,0 500,0 500,0 Благоустрій 
прибудинкової 
території та 
території 
загального 
користування 

Будівництво, 
реконструкція, капітальний 

та поточний ремонт  
вулиць, майданів, площ та 

перехресть 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

1500,0 1500,0 1500,0 1500,0 Благоустрій 
територій 
загального 
користування 

Реконструкція, 
капітальний та поточний 
ремонт прибудинкових 

територій 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

1500,0 1500,0 1500,0 1500,0 Благоустрій 
прибудинкових 
територій  

Будівництво,  
реконструкція та 

капітальний ремонт 
берегоукріплень та зон 
відпочинку біля води 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

500,0 500,0 500,0 500,0 Благоустрій 
рекреаційної 
зони  

6 Забезпечення 
благоустрою 
прибудинкової 
території та 
території 
загального 
користування 

Будівництво, 
реконструкція, капітальний 

та поточний ремонт 
пам’ятників та пам’ятних 

знаків 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

150,0 150,0 150,0 150,0 Приведення у 
відповідність 
пам’ятників та 
пам’ятних 
знаків 

7 Заходи з безпеки 
дорожнього руху 

Влаштування, 
реконструкція та 

капітальний ремонт 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

500,0 500,0 500,0 500,0 Забезпечення 
безпеки 
дорожнього 



зупинок громадського 
транспорту 

руху  

Влаштування майданчиків  
для стоянки 

автотранспорту 

2018-2021 УЖКГ Міський 
бюджет 

500,0 500,0 500,0 500,0 Забезпечення 
безпеки 
дорожнього 
руху  

ВСЬОГО 29000,0 29000,0 29000,0 29000,0  
 
 
 

 
Секретар міської ради                                                               В. І. Соловйов 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Пояснювальна записка 

до проекту Рубіжанської міської ради «Про внесення змін до Програми утримання та 
ремонту об’єктів житлово-комунального господарства м. Рубіжне Луганської області на 

2018-2021 роки, затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 31.01.2018 № 
42/7» 

 
 
Даний проект рішення міської ради розроблено з метою підтримки та оновлення 

технічного стану об’єктів житлово-комунального господарства м. Рубіжне.  

Проект рішення Рубіжанської міської ради «Про внесення змін до Програми 

утримання та ремонту об’єктів житлово-комунального господарства м. Рубіжне 

Луганської області на 2018-2021 роки, затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради 

від 31.01.2018 № 42/7» розміщено на офіційному сайті міської ради 21.02.2018 згідно з 

Законом України «Про доступ до публічної інформації». 
 

 

 
Начальник управління ЖКГ                                                                             Д. О. Жердєв 

 
 
 
 
 


